
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui al D.LVO 267/2000 con decreto n. 
data 11/06/2014  è stato individuato nello scrivente il responsabile dei servizi cui affidare la responsabilità 
della gestione, unitamente al potere di assumere impegni di spesa;
 
Che con determinazione n° 199/UTC del 
progettazione per la costruzione di loculi cimiteriali
 
Vista e richiamata la deliberazione di G.C. n. 
esecutivo dei lavori per l’importo di 
sicurezza ed € 57.851,72  per somme a disposizione
 

Vista la fattura n° 01/2018 del 19/06/2018
7.000,00 per onorari, € 280,00 per CNPAIA ed
progettazione; 
 

Di liquidare all’arch. Francesco Pilozzi 

per onorari, € 280,00 per CNPAIA ed € 1.601,60 per IVA relativa ad un acconto s

 

Di autorizzare l’emissione del mandato di pagamento in favore della ditta come sopra indicata con 
imputazione all’intervento n°  2105010
 
 

                                                                                                                   

COMUNE DI ACUTO

Provincia di Frosinone

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

OGGETTO:  PROGETTO ESECUTIVO COSTRUZIONE LOCULI CIMITERIALI
LIQUIDAZIONE FATTURA 
                                                               
Codice CIG  Z1812847B0 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui al D.LVO 267/2000 con decreto n. 
dividuato nello scrivente il responsabile dei servizi cui affidare la responsabilità 

della gestione, unitamente al potere di assumere impegni di spesa; 

/UTC del 13/10/2016 è stato affidato all’Arch. F. Pilozzi l’incarico per l
progettazione per la costruzione di loculi cimiteriali; 

Vista e richiamata la deliberazione di G.C. n. 86  del 08/08/2018, con la quale è stata approvato il progetto 
esecutivo dei lavori per l’importo di € 250.000,00 di cui € 192.148,28  per lavori a base d’asta ed oneri della 

per somme a disposizione; 

19/06/2018 dell’arch. Francesco Pilozzi dell’importo di 
,00 per CNPAIA ed € 1.601,60 per IVA relativa 

DETERMINA 

all’arch. Francesco Pilozzi la fattura n°  01/2018 del 19/06/2018 di  € 8.881,60

€ 280,00 per CNPAIA ed € 1.601,60 per IVA relativa ad un acconto sulla progettazione

Di autorizzare l’emissione del mandato di pagamento in favore della ditta come sopra indicata con 
21050106/1  impegno di spesa n° 8372016. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                                                                                                                              Geom. Alessandro CORI

COMUNE DI ACUTO 

Provincia di Frosinone 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO TECNICO 

PROGETTO ESECUTIVO COSTRUZIONE LOCULI CIMITERIALI
LIQUIDAZIONE FATTURA ACCONTO PROGETTAZIONE ARC H. F. PILOZZI
                                                                

1

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui al D.LVO 267/2000 con decreto n. 7 del Sindaco in 
dividuato nello scrivente il responsabile dei servizi cui affidare la responsabilità 

’Arch. F. Pilozzi l’incarico per la 

con la quale è stata approvato il progetto 
per lavori a base d’asta ed oneri della 

dell’importo di € 8.881,60 di cui € 
relativa ad un acconto sulla 

 
€ 8.881,60 di cui € 7.000,00 

ulla progettazione. 

Di autorizzare l’emissione del mandato di pagamento in favore della ditta come sopra indicata con 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Geom. Alessandro CORI 

Registro Determinazioni 

Raccolta Generale 

N. 143/UTC 

DEL  16/08/2018 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

PROGETTO ESECUTIVO COSTRUZIONE LOCULI CIMITERIALI  
H. F. PILOZZI  


